
Lubichowo, dnia 19.10.2022 r.

Nr postępowania: ZPP.271.2.16.2022 

Nr ogłoszenia o zamówieniu 2022/BZP00387537/01 z dnia 11.10.2022 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 na zadanie
pn.   „Zakup  oraz  sukcesywna  dostawa  opału  do  obiektów  komunalnych  na  terenie  Gminy
Lubichowo”.

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.,
poz. 1710 ze zm.) przekazuje informację, że w dniu 19.10.2022 r. o godz. 11.15 odbyło się otwarcie ofert w
przedmiotowym postępowaniu. 

Zestawienie zbiorcze złożonych ofert:

Część nr 1. Zakup oraz sukcesywna dostawa węgla kamiennego w okresie grzewczym  X/XI - XII 2022r.

L. p. Nazwa i adres Wykonawcy
Kryteria oceny ofert

Cena oferty
bru o

Termin realizacji
dostawy

1.
„Węglopasz” Sp. z o. o., ul. Piątkowska 149/6, 60-648 

Poznań, adres korespondencji: ul. Fordońska 2/4, 85-
085 Bydgoszcz

94.341,00 zł 24  godziny

Część  nr  2.  Zakup  oraz  sukcesywna  dostawa  pelletu  drzewnego  workowanego  w  okresie  grzewczym
X/XI – XII 2022 r.

L. p. Nazwa i adres Wykonawcy
Kryteria oceny ofert

Cena oferty
bru o

Termin realizacji
dostawy

1. BOL – ANN A. T. M. Stelmaszykowie Spółka 
Komandytowa, 62-200 Gniezno, ul. Witkowska 82a 57.810,00 zł 24 godziny

2.
„Węglopasz” Sp. z o. o., ul. Piątkowska 149/6, 60-648 

Poznań, adres korespondencji: ul. Fordońska 2/4, 85-
085 Bydgoszcz

68.880,00 zł 24 godziny

3. Firma Handlowo – Usługowa „KASIA” Katarzyna 
Wilkowska, 83-240 Lubichowo, Wybudowanie 1B 59.400,00 zł 2 godziny



Część nr 3.  Zakup oraz sukcesywna dostawa ekogroszku w okresie grzewczym X/XI – XII 2022 r.

L. p. Nazwa i adres Wykonawcy
Kryteria oceny ofert

Cena oferty
bru o

Termin realizacji
dostawy

1.
„Węglopasz” Sp. z o. o., ul. Piątkowska 149/6, 60-648 

Poznań, adres korespondencji: ul. Fordońska 2/4, 85-
085 Bydgoszcz

110.331,00 zł 24 godziny

2. Firma Handlowo – Usługowa „KASIA” Katarzyna 
Wilkowska, 83-240 Lubichowo, Wybudowanie 1B

108.000,00 zł 2 godziny

 Z poważaniem,
WÓJT GMINY

Andrzej Toczek 

(podpis Kierownika Zamawiającego
lub jego pełnomocnika)


